- 1 -

議会運営委員会会議録

日 時 平成２０年１２月 ４日（木） 開会時刻 午後１時００分

閉会時刻 午後１時０４分

場 所 議会運営委員会室

出席者 委員長 深沢登志夫 副委員長 竹越久高 議長 森屋宏 副議長 樋

口雄一 前島茂松 中村正則 渡辺亘人 皆川巖 髙野剛 岡 伸

丹澤和平 安本美紀 小越智子 土橋亨

欠席者 なし

執行部 総務部長 古賀浩史 財政課長 福富茂

出席者

１ 知事提出議案について議 題

○ 古賀総務部長からその概要について説明があった。

２ 知事提出議案の取り扱いについて

○ 本件は、２７日に説明を受けた他の知事提出議案とともに、本日

の本会議に上程することが了承された。

以上

議会運営委員会 委員長 深沢 登志夫